
UCHWAŁA NR XXVII/6/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 lit.a  i pkt 2, ust. 5a, 5b oraz 
art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.1)) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/56/14 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 1359)  wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 2. ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w czasie 
przekraczającym bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł 
(słownie: jeden złotych) za każdą godzinę pobytu w przedszkolu dziecka w wieku do lat 5.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.   

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2016 r.poz. 2169, poz.1985, poz.1954, poz. 1010.

Id: 59D241F4-3E00-40D3-88D0-813C1FD4B032. Uchwalony Strona 1




